様式第１号
令和　　年　 月　　日
　　朝日町長
鈴木　浩幸　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）
令和５年度朝日町浄化槽整備促進事業費補助金交付申請書

　朝日町補助金等の適正化に関する規則第５条及び朝日町浄化槽整備促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により。関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	設置場所（住所）

	従前の設備
（該当するものに○）
	１　単独処理浄化槽　　２　汲取り便槽

	浄化槽の形式等
	名称：

型式：

認定番号：

	人　　槽
	　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	着工予定年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	補助金交付申請額
	基本額
	　　　　　　　　円

	加算額
	　　　　　　　　円

	合計額
	　　　　　　　　円

添付書類
(1) 転換であることを証明する書類（施工前後の設計図等）
(2) 着工前の現状写真（単独浄化槽等が確認できるもの）
(3) 町税の納税証明書
(4) その他町長が必要と認める書類

【朝日町合併処理浄化槽設置事業費補助金交付規則の申請書類と兼ねることができる】
様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　朝日町長
鈴木　浩幸　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

令和５年度朝日町浄化槽整備促進事業費補助金変更（取り下げ）承認申請書
　　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり計画を変更（取り下げ）したいので、令和元年度朝日町浄化槽整備促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定によりにより申請します。

記

　　１　申請に係る変更内容
　　　　変更前：

　　　　変更後：

　　２　補助事業の取下げ

　　　（理由）

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月 　日

　　朝日町長
鈴木　浩幸　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

令和５年度朝日町浄化槽整備促進事業費補助金完了報告書
　　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定受けた標記補助金について、朝日町補助金等の適正化に関する規則第１４条及び朝日町浄化槽整備促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　　１　補助交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

　　２　浄化槽工事費額　　　金　　　　　　　　　円
　　３　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　４　添付書類
(1) 浄化槽工事費に要した経費の清算書（浄化槽本体及び埋設工事明細）
(2) 浄化槽工事の施工写真（工事中、工事完了及び単独処理浄化槽等の撤去が確認できるもの）

(3) その他町長が必要と認める書類

【朝日町合併処理浄化槽設置事業費補助金交付規則の申請書類と兼ねることができる】
様式第７号

令和５年度朝日町浄化槽整備促進事業費補助金請求書

　　朝日町長
鈴木　浩幸　殿

請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　令和　　年　　月　　日

	郵便番号
	　　　　－

	住所

	ふりがな

	氏名
	　　　　印

	電話番号
	－　　 　　－

	振込金融機関名
・支店名
	農協

銀行
	支所

支店

	科目・口座番号
	普通 ・ 当座　 口座番号

　　※通帳口座名義、口座番号確認のため、通帳の写し（写真等）も添付ください。